Nophownr

-
oPv ®

11.
12.

13.
14.

FORSLAG PA DAGORDNING 2024

Motets 6ppnande

Val av motesordférande och motessekreterare
Val av tva justerare tillika rostraknare
Fragan om motet har utlysts pa ratt sitt
Faststillande av dagordning

Faststillande av rostlangd

Styrelsens:

a. Verksamhetsberittelse

b. Ekonomiska berittelse

Revisorernas berittelse

Faststillande av resultat- och balansrakning

. Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen

Inkomna motioner och styrelsens propositioner
Val av

a. Ordforande

b. Ovriga styrelseledamoter

c. Revisor

d. Valberedning

Ovriga fragor
Motets avslutande
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